

## COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTO ALTAR URKU S.A

Zhud 22 de Abril del 2013

Sr.

Fray Idalgo Llivicota Quizhpi

De mis consideraciones:

Por medio de la Presente cumplo en comunicar a usted que la junta general extra ordinaria de accionistas de la compañía denominada (COMPASÑIA DE TRANSPORTE MIXTO ALTARURKU S,A), celebrada el 22 de Abril del 2013 tuvo el acierto de designar de GERENTE GENERAL de la compañía por un periodo de dos años para desempeñar el cargo como esta en el acta de 22 de Abril del 2013.

Sus funciones está claramente establecido en el estatuto social de la compañía los mismos que se encuentran codificados mediante la escritura pública otorgada ante el Dr. Luis Andrade Muños notario público del Cantón Cañar el 8 de Julio del 2008 e inscrita en el registro de la propiedad del Cantón Cañar del 14 de Julio del 2008 bajo el número 49 del registro de la constitución de la compañías.

ATENTAMENTE:

José Enrique Cook Caicedo

**SECRETARIO** 

Yo Fray Idalgo Llivicota Quizhpi acepto el nombramiento del GERENTE de acuerdo la acta de 22 de Abril del 2013 para constancia firmo en la parroquia de Zhud perteneciente al Cantón Cañar y la provincia de la misma

**ATENTAMENTE** 

Registro

Queda inscrito bajo el número

Janar, 02.06

Fray Idalgo Llivicota Quizhpi

GERENTE GENERAL DE LA COMPAÑÍA DE TRANSPORTES MIXTOS ALTARURKU S.A.

RECISTRO MERCISTRO

Dirección: Parroquia Zhud

Zhud- Cañar- Ecuador